

2023학년도 싱가포르한국국제학교발전기금회계 결산보고서

싱가포르한국국제학교운영위원회

1. 세입·세출 결산 총괄표

가. 세입액: S\$83,477.82

나. 세출액: S\$44,377.84

다. 잔액: S\$39,099.98

2. 세입 결산 : S\$83,477.82

가. 전년도 이월금 : S\$55,874.05

* 이월금 중 S\$5,000은 발전기금 계좌 잔액 보전을 위한 법인회계 전출 보증금으로 실질 이월금은 S\$50,874.05

나. 기탁금 : S\$27,603.77 (교육시설개선, 학교운영비 지원, 학생 장학금 등)

3. 세출 결산 : S\$44,377.84

가. 자기주도학습실 구축 S\$30,206.90

나. 도서관 학생용 도서 구입 S\$11,631.54

다. 학생 장학금 지급 S\$2,500

라. 기타 : 지로 수수료 등 S\$39.40

4. 기타 : 결산 잔액에서 S\$5,000은 법인회계에서 전출한 계좌 보증금으로 발전기금 계좌 폐쇄시 법인계좌로 환급 예정

* 계좌 잔액이 \$5,000이하 경우 매월 \$35의 수수료를 납부하도록 되어 있어, 수수료가 결제되는 것을 방지하기 위한 명목으로 법인회계에서 이체한 것임

첨부서류

- 2023학년도 학교발전기금 현금출납부
- 2024.2.29.자 학교발전기금 Bank Statement

2023학년도 학교발전기금 현금 출납부

싱가포르한국국제학교 (단위 : SGD)

일자	적 요	수취인 또는 기탁자	수입액	지출액	잔 액
2023-03-01	전년도 이월금	싱가포르한국국제학교	55,874.05		55,874.05
2023-03-16	SCHOOL DONATION	School Parents	642.00		56,516.05
월 계			56,516.05		56,516.05
2023-05-18	SCHOOL DONATION	YOO HYUN SUK(전 이사)	1,000.00		57,516.05
월 계			1,000.00		57,516.05
2023-06-05	SCHOOL DONATION	싱가포르한인여성회 (바자회 개최 수익금 기부)	11,631.54		69,147.59
2023-06-05	Scholarship for Friendly student of SKIS	LIM SI WON		500.00	68,647.59
2023-06-09	SCHOOL DONATION	School Parents	186.00		68,833.59
2023-06-14	SCHOOL DONATION	곽병민 이사	6,067.44		74,901.03
2023-06-20	SCHOOL DONATION	School Parents	96.00		74,997.03
2023-06-21	SCHOOL DONATION	곽병민 이사	3,932.56		78,929.59
2023-06-28	SCHOOL DONATION	교직원 박남범	1,000.00		79,929.59
월 계			22,913.54	500.00	79,929.59
2023-07-06	SKIS Academic Scholarship	G12 SUNG GUN MO		1,000.00	78,929.59
2023-07-06	SKIS Academic Scholarship	G9 KIM SUA		1,000.00	77,929.59
2023-07-06	GIRO Charges	OCBC		0.40	77,929.19
2023-07-07	SCHOOL DONATION	School Parents	60.00		77,989.19
2023-07-11	Textbooks purchasing - Library Chinese	UNION BOOK CO PTE LTD		318.52	77,670.67
2023-07-11	GIRO Charges	OCBC		0.50	77,670.17
2023-07-17	SCHOOL DONATION	School Parents	11.63		77,681.80
월 계			71.63	2,319.42	77,681.80

일자	적 요	수취인 또는 기탁자	수입액	지출액	잔 액
2023-08-22	SCHOOL DONATION	School Parents	189.00		77,870.80
2023-08-22	Textbooks purchasing - Library	KINOKUNIYA BOOK STORES OF SINGAPORE PTE LTD		5,667.26	72,203.54
2023-08-22	GIRO Charges	OCBC		0.50	72,203.04
월 계			189.00	5,667.76	72,203.04
2023-09-27	SCHOOL DONATION	School Parents	8.00		72,211.04
월 계			8.00		72,211.04
2023-10-05	Library books purchasing	OCBC1		5,645.76	66,565.28
2023-10-05	Study room expense	OCBC1		30,206.90	36,358.38
월 계				35,852.66	36,358.38
2023-11-20	SCHOOL DONATION	곽병민 이사	2,000.00		38,358.38
월 계			2,000.00		38,358.38
2023-12-01	SCHOOL DONATION	School Parents	70.00		38,428.38
2023-12-30	Annual fee	OCBC		38.00	38,390.38
월 계			70.00	38.00	38,390.38
2024-01-05	SCHOOL DONATION	School Parents	183.60		38,573.98
2024-01-15	SCHOOL DONATION	School Parents	526.00		39,099.98
월 계			709.60		
누 계			83,477.82	44,377.84	39,099.98

2024.2.29.자 학교발전기금 Bank Statement



Daily Statement of Account - Details
From 29 Feb 2024 To 29 Feb 2024

Account Number	617877105001 - SGD			Opening Balance	39,099.98	29-Feb-2024
Account Name	SINGAPORE KOREAN INTERNATIONAL SCHO OL LTD			Ledger Balance	39,099.98	29-Feb-2024
Debits	0	Amount	0.00	Available Balance	39,099.98	29-Feb-2024
Credits	0	Amount	0.00	Total Hold Amount	0.00	29-Feb-2024
BIC Code	OCBCSGSGXXX			BIC Name	OVERSEA-CHINESE BANKING CORPORATION LIMITED	
Post Date	Bank Ref.	Client Ref.		Debit Amount	Credit Amount	Balance
Value Date	Transaction Desc.					
	Details					

** No record found **